



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 1

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

### Fornecedor: HELVECIO SOARES RESENDE EIRELI

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00038	012164	DOCE DE LEITE	KILOMETRO	50.0000	9.2000	460.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação:						
1KG						
00050	007938	IOGURTE DE 120 ML, EMBALAGEM COM VARIOS SABORES	EMBALAGEM	20.000.0000	0.6500	13.000.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação:						
00054	012171	LEITE INTEGRAL	LITRO	17.880.0000	2.8000	50.064.0000
Marca: NALUÇA						
Especificação:						
1LITRO						
00082	010941	REQUEIJÃO EM SACHÊ 350G	UNIDADE	500.0000	7.0000	3.500.0000
Marca: NAÇUÇA						
Especificação:						
					Total do Lote:	67.024.0000
					Total do Fornecedor:	67.024.0000

### Fornecedor: SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00006	012157	ADOÇANTE LIQUIDO	UNIDADE	104.0000	3.9500	410.8000
Marca: ASSUNGRIN						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 2

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

200ML

00007	010905	ALHO DE PRIMEIRA QUALIDADE BULBO INTEIRO	KILOGRAMA	295.0000	9.8000	2.891.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00009 010914 AMENDOIM TORRADO E MOIDO

EMBALAGEM	160.0000	4.6000	736.0000
-----------	----------	--------	----------

Marca: KI-FLOR

Especificação:

EMBALAGEM 500G

00010	007919	AMIDO DE MILHO EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	100.0000	2.1000	210.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

00012 008437 BACON

KILOGRAMA	160.0000	14.9000	2.384.0000
-----------	----------	---------	------------

Marca: SADIA

Especificação:

00013 012158 BALAS SORTIDAS MASTIGAVEIS

PACOTE	120.0000	4.8500	582.0000
--------	----------	--------	----------

Marca: ERLAN

Especificação:

MASTIGAVEIS SABORES VARIADOS PCE 600G

00025	012350	CALDO DE BACON E LOURO	CAIXA	10.0000	1.1500	11.5000
-------	--------	------------------------	-------	---------	--------	---------

Marca: SANTA AMÁLIA



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 3

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045**      Data: 21/05/2018      Modalidade: Pregão      Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00      Abertura: 14/06/2018 13:00:00      Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Especificação:

COM 6 CUBOS

00026	012161	CALDO DE GALINHA.	CAIXA	505.0000	0.5000	252.5000
-------	--------	-------------------	-------	----------	--------	----------

Marca: SANTA AMÁLIA

Especificação:

CAIXA COM 12 TABLETES

00027	007923	CANELA CAVACO PACOTE COM APROX. 10 GRAMAS	PACOTE	205.0000	1.0500	215.2500
-------	--------	---	--------	----------	--------	----------

Marca: KI-FLOR

Especificação:

00028	007924	CANELA EM PO	PACOTE	205.0000	1.0500	215.2500
-------	--------	--------------	--------	----------	--------	----------

Marca: KI-FLOR

Especificação:

00029	010915	CANJQUINHA	EMBALAGEM	500.0000	0.8800	440.0000
-------	--------	------------	-----------	----------	--------	----------

Marca: PONTO A

Especificação:

EMBALAGEM 500G

00039	012165	ESSENCIA DE BAUNILHA	UNIDADE	50.0000	4.0000	200.0000
-------	--------	----------------------	---------	---------	--------	----------

Marca: KODILAR

Especificação:

30ML

00040	001357	EXTRATO DE TOMATE	EMBALAGEM	2.645.0000	3.9400	10.421.3000
-------	--------	-------------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca: ELAFANTE



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 4

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

340 grs RICO EM VITAMINA A, E E FIBRAS

00042	012167	FARINHA DE MILHO TORRADA	PACOTE	150.0000	4.2000	630.0000
-------	--------	--------------------------	--------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

AMARELA TIPO BIJU EMBALAGEM 1KG

00044	001372	FEIJÃO CARIOQUINHA TIPO 1	KILOGRAMA	1.720.0000	2.7500	4.730.0000
-------	--------	---------------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: VÔ NIZO

Especificação:

Carioquinha Pcte com 1Kg

00045	012168	FEIJÃO PRETO	KILOGRAMA	1.120.0000	3.9000	4.368.0000
-------	--------	--------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: PONTO A

Especificação:

TIPO 1 (ANÃO) EMBALEGEM 1KG

00047	001374	FÚBA	KILOGRAMA	300.0000	1.9000	570.0000
-------	--------	------	-----------	----------	--------	----------

Marca: ARARAS

Especificação:

Comun pcte 1Kg

00056	012173	LINGUIÇA PAIO.	KILOGRAMA	510.0000	14.9000	7.599.0000
-------	--------	----------------	-----------	----------	---------	------------

Marca: SEARA

Especificação:

00059	012175	MACARRÃO CORTADO COM OVOS	EMBALAGEM	450.0000	2.0500	922.5000
-------	--------	---------------------------	-----------	----------	--------	----------

Marca: DON SAPORE



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 5

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

EMBALAGEM 500GRS

00061	012176	MACARRÃO PARAFUSO COM OVOS	EMBALAGEM	700.0000	2.7400	1.918.0000
-------	--------	----------------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: VILMA

Especificação:

EMBALGEM 500 GRS

00062	007927	MAIONESE EMBALAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	320.0000	4.6500	1.488.0000
-------	--------	----------------------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: ARISCO

Especificação:

00078	012183	POLVILHO AZEDO.	KILOGRAMA	500.0000	6.5500	3.275.0000
-------	--------	-----------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: PACHA/MATUTO

Especificação:

1KG

00079	006208	PTS proteina de soja escura embalagem de 400 grs	EMBALAGEM	100.0000	4.9500	495.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHA

Especificação:

00080	007933	QUEIJO MINAS	KILOGRAMA	330.0000	16.9000	5.577.0000
-------	--------	--------------	-----------	----------	---------	------------

Marca: SÃO TIAGO

Especificação:

00090	012186	VINAGRE	UNIDADE	250.0000	1.4000	350.0000
-------	--------	---------	---------	----------	--------	----------

Marca: FORTALEZA



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 6

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

BRANCO 750ML

00091	010906	FEIJÃO VERMELHO	KILOGRAMA	800.0000	4.8000	3.840.0000
-------	--------	-----------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: PONTO A

Especificação:

TIPO 1

00101	010911	TEMPERO COM BACON	KILOGRAMA	400.0000	6.1500	2.460.0000
-------	--------	-------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: SANTA AMALIA

Especificação:

00102	010694	REFRIGERANTE 2 LITROS	UNIDADE	500.0000	3.0000	1.500.0000
-------	--------	-----------------------	---------	----------	--------	------------

Marca: TREIM

Especificação:

EMBALAGEM PET SABOR COLA

00104	012188	PESSEGO EM CALDA	LATA	50.0000	6.5000	325.0000
-------	--------	------------------	------	---------	--------	----------

Marca: TOZZY

Especificação:

SEM CAROÇO 500G

Total do Lote: 59.017.1000  
Total do Fornecedor: 59.017.1000

### Fornecedor: LOURENCO PAULO DOS REIS

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00004	005771	ABOBRINHA ITALIANA	KILOGRAMA	200.0000	2.8000	560.0000

Marca:



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:04  
Folha: 7

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045**      Data: 21/05/2018      Modalidade: Pregão      Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00      Abertura: 14/06/2018 13:00:00      Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Especificação:

00014	005772	BANANA PRATA EM PENCA INTEIRA COM COLORAÇÃO HOMOGENIA	KILOGRAMA	480.0000	2.0000	960.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00018	001367	BETERRABA LAVADA LISA DE PRIMEIRA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	260.0000	3.5000	910.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00024	010946	CAFÉ TORRADO E MOÍDO	EMBALAGEM	1.350.0000	6.5000	8.775.0000
-------	--------	----------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: TORRA FORTE

Especificação:

500 GRS 1ª QUALIDADE

00030	006161	CEBOLA DE CABEÇA	KILOGRAMA	1.110.0000	2.7000	2.997.0000
-------	--------	------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00031	001398	CENOURA	KILOGRAMA	1.100.0000	2.3000	2.530.0000
-------	--------	---------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00032	005793	CHUCHU	KILOGRAMA	300.0000	2.0000	600.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 8

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045**      Data: 21/05/2018      Modalidade: Pregão      Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00      Abertura: 14/06/2018 13:00:00      Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Especificação:

00037	012163	CREME DE LEITE	UNIDADE	280.0000	2.3000	644.0000
-------	--------	----------------	---------	----------	--------	----------

Marca: JUSSARA

Especificação:

EMBALAGEM 200GR

00049	001375	INHAME	KILOGRAMA	120.0000	3.5000	420.0000
-------	--------	--------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00052	007926	LEITE CONDENSADO EM CAIXAS DE 395 GRAMAS	UNIDADE	350.0000	3.0000	1.050.0000
-------	--------	--	---------	----------	--------	------------

Marca: TRIANGULO

Especificação:

00063	012177	MAMÃO.	KILOGRAMA	1.170.0000	2.9000	3.393.0000
-------	--------	--------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

TIPO HAVAI. GRAUDO, COM COLORAÇÃO HOMOGENEA, MADURO, COM POUPA, FIRME SEM PERFURAÇÕES OU FISSURAS

00067	007929	MELANCIA	KILOGRAMA	5.540.0000	1.5000	8.310.0000
-------	--------	----------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

00068	012180	MILHO PARA CANJICA.	PACOTE	570.0000	1.6000	912.0000
-------	--------	---------------------	--------	----------	--------	----------

Marca: PACHÁ





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 9

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

500GRS, VEDADO E TRANSPARENTE

00074 008353 PEPINO

KILOGRAMA

100.0000

2.8000

280.0000

Marca:

Especificação:

00083 006214 SAL

KILOGRAMA

653.0000

0.8000

522.4000

Marca: CINCO ESTRELA

Especificação:

Refinado Iodado embalagem 1Kg

00089 005795 VAGEM

KILOGRAMA

300.0000

6.0000

1.800.0000

Marca:

Especificação:

00096 008348 MORANGA

KILOGRAMA

500.0000

2.5000

1.250.0000

Marca:

Especificação:

00098 010947 MAÇÃ NACIONAL

KILOGRAMA

850.0000

4.5000

3.825.0000

Marca:

Especificação:

Total do Lote: 39.738.4000  
Total do Fornecedor: 39.738.4000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 10

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

### Fornecedor: DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00105	012189	LEITE EM PÓ CRIANÇAS ATÉ 06 MESES	EMBALAGEM	200.0000	45.4000	9.080.0000

Marca: DANONE

Especificação:

Leite em pó embalagem de 800 gramas: Soro de leite, Óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol), Lactose, Leite desnatado em pó, Galactooligosacarídeo, Frutooligosacarídeo, Maltodextrina, Carbonato de cálcio, Mortierella alpina, Óleo de Peixe, Cloreto de Potássio, Vitamina C, citrato de potássio, Caseinato de cálcio, Carbonato de Magnésio, Taurina, Cloreto de Colina, Nucleotídeos (uridina, citidina, adenosina, inosina e guanosina), Sulfato de Ferro, L ? Triptofano, Fosfato de potássio dibásico, Vitamina E, Lcarnitina, Sulfato de zinco, Inositol, Fosfato de Cálcio tribásico, Niacina, Gluconato Cúprico, D-Pantotenato de cálcio, Vitamina B1, Vitamina A, Vitamina B2, Vitamina B6, Ácido Fólico, Iodato de Potássio, Sulfato de Manganês, Vitamina K, Selênio, Vitamina D, Biotina, Vitamina B12, Emulsificante mono e diglicérides. NÃO CONTÉM GLÚTEN (similar ao aptamil 1)

00106	012190	LEITE EM PÓ PARA CRIANÇA DE 06M A 1ANO	EMBALAGEM	200.0000	43.9000	8.780.0000
-------	--------	--	-----------	----------	---------	------------

Marca: DANONE

Especificação:

Leite em pó embalagem de 800 gramas: Soro de leite, Óleos vegetais (óleo de palma, óleo de canola, óleo de coco, óleo de girassol), Lactose, Leite desnatado em pó, Galactooligosacarídeo, Frutooligosacarídeo, Maltodextrina, Carbonato de cálcio, Mortierella alpina, Óleo de Peixe, Cloreto de Potássio, Vitamina C, citrato de potássio, Caseinato de cálcio, Carbonato de Magnésio, Taurina, Cloreto de Colina, Nucleotídeos (uridina, citidina, adenosina, inosina e guanosina), Sulfato de Ferro, L ? Triptofano, Fosfato de potássio dibásico, Vitamina E, Lcarnitina, Sulfato de zinco, Inositol, Fosfato de Cálcio tribásico, Niacina, Gluconato Cúprico, D-Pantotenato de cálcio, Vitamina B1, Vitamina A, Vitamina B2, Vitamina B6, Ácido Fólico, Iodato de Potássio, Sulfato de Manganês, Vitamina K, Selênio, Vitamina D, Biotina, Vitamina B12, Emulsificante mono e diglicérides. NÃO CONTÉM GLÚTEN (similar ao aptamil 2)

00107	012191	DIETA ENTERAL A BASE DE SOJA	LATA	3.000.0000	32.7000	98.100.0000
-------	--------	------------------------------	------	------------	---------	-------------

Marca: PRODIET

Especificação:

emb 1 lt Fórmula líquida nutricionalmente completa e hipercalórica. Isento de lactose glúten. DENSIDADE CALÓRICA 1,5 kcal/mL DISTRIBUIÇÃO ENERGÉTICA Proteínas (18% 100% caseinato de cálcio e sódio) Carboidratos 41% (100% maltodextrina) Lipídeos 41% (42% óleo de canola, 32% TCM, 24% óleo de soja, 2% lecitina de soja) Rel Cal Ñ Prot. gN 118:1 FIBRAS 8g/L (52% fibra de soja, 48% goma guar parcialmente hidrolisada)

00108	012192	DIETA COMPLETA E BALANCEADA PARA IDOSOS	LATA	400.0000	62.4000	24.960.0000
-------	--------	---	------	----------	---------	-------------

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

emb 370 grs Composto lácteo com maltodextrina (leite integral, maltodextrina, soro de leite, caseinato de cálcio, frutooligosacarídeos, inulina, mineral (citrato de cálcio) e emulsificante lecitina de soja), cacau em pó, maltodextrina, minerais (fosfato de cálcio tribásico, óxido de magnésio, pirofosfato férrico, óxido de zinco, sulfato de cobre, sulfato de manganês e selenito de sódio), vitaminas (L-



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 11

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

ascorbato de sódio, acetato de DL-alfa-tocoferila, nicotinamida, D-pantotenato de cálcio, cloridrato de piridoxina, cloridrato de cloreto de tiamina, palmitato de retinila, riboflavina, ácido N-pteróil-Lglutâmico, fitomenadiona, D-biotina, colecalciferol e cianocobalamina), aromatizantes e edulcorante sucralose

00109 012193 DIETA ESPECIALIZADA PARA DIABETES LITRO 600.0000 63.3000 37.980.0000

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

1 litro Fórmula líquida especializada para auxiliar o controle glicêmico. Isento de lactose. Não contém glúten. DISTRIBUIÇÃO ENERGÉTICA Proteínas: 18% (85% caseinato de sódio e cálcio e 15% proteína isolada de soja) Carboidratos: 33% (50% amido de tapioca; 34% maltodextrina e 16% frutose) Lipídeos: 49% (98% óleo de canola e 2% lecitina de soja) FIBRAS 15 g/L (42% goma guar parcialmente hidrolisada, 34% fibra de soja e 24% inulina)

00110 012194 DIETA COMPLETA E BALANCEADA PARA ADULTOS EMBALAGEM 500.0000 104.3000 52.150.0000

Marca: ABBOTT

Especificação:

: 900 grs Nutrição completa e balanceada, em pó para diluição em água, normocalórica e normoprotéica, rica em vitaminas e minerais. Isento de lactose e glúten. DENSIDADE CALÓRICA 1,0 kcal / ml DISTRIBUIÇÃO CALÓRICA Proteína 15% Carboidrato 55% Lipídeo 30% FONTE DE PROTEÍNA Caseinato de Ca/Na 47,5 %, Caseinato de Na hidrolisado 47,5% e Concentrado de proteína do soro do leite 5%. FONTE DE CARBOIDRATO Maltodextrina 68%, Sacarose 24% (13,2 VET), FOS e Inulina 8% FONTE DE LIPÍDIOS Óleo de girassol de alto teor oléico 62%, óleo de canola 28% e óleo de soja 10% PERFIL DE LIPÍDIOS Sat - 3,1 g/l PUFA - 8,6 g/l MUFA - 20 g/l w3/w6 - 8: 1 PROTEÍNA (g/l) 37,2 CARBOIDRATOS (g/l) 134 LIPÍDIOS (g/l) 32

00111 012195 DIETA REFOÇO NUTRICIONAL PARA ADULTOS E IDOSOS EMBALAGEM 700.0000 52.3000 36.610.0000

Marca: DANONE

Especificação:

emb 350 grs Suplemento completo e balanceado que oferece alto teor de proteína, energia, fibras e 29 vitaminas e minerais. É rico em vitaminas C, D, B12 e Zinco. Não contém glúten, não contém lactose e a versão sem sabor também não contém sacarose. Densidade calórica (kcal / ml) 1,5 Proteínas 20% carboidratos 50% Lipídios30% Fonte de Proteínas 65% proteína de soja 35% caseinato Fonte de Carboidratos

00112 012196 DIETA INFANTIL PARA LACTENTES E DE SEGMENTO PARA LACTENTES E CRIANÇAS DE PRIMEIRA INFÂNCIA EMBALAGEM 200.0000 120.2000 24.040.0000

Marca: DANONE

Especificação:

400g, adicionado de LC Pufas (ARA/DHA), nucleotídeos e prebióticos (GOS/FOS); isento de sacarose, não contém glúten, sabor baunilha e outros

00113 012197 DIETA ENTERAL 1.5 KCLA EMBALAGEM 500.0000 52.3000 26.150.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 12

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Marca: PRODIET

Especificação:

1.5 é um alimento nutricionalmente completo para nutrição enteral ou oral, hipercalórico. Cada 1ml de Isosource® 1.5 fornece 1,5 kcal. Sabor: Artificial de baunilha Embalagem: Tetra Square 1L e Sistema Fechado 1L

00114	012198	DIETA ESPECIALIZADA SEM LACTOSE PARA CRIANÇAS	LATA	300.0000	50.9600	15.288.0000
-------	--------	---	------	----------	---------	-------------

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

400 g, DHA e ARA, nucleotídeos, similar ao Nestlé

00115	012199	DIETA EM PÓ PARA CRIANÇAS ATÉ 06 MESES	EMBALAGEM	200.0000	28.2500	5.650.0000
-------	--------	--	-----------	----------	---------	------------

Marca: NESTLE HEALTH SCIENCE

Especificação:

800 g, contém PREBIO 1, sem adição de açúcar(sacarose) e aromatizantes

00116	012200	DIETA SEMI-ELEMENTAR E HIPOALÉRGICA	EMBALAGEM	200.0000	145.0000	29.000.0000
-------	--------	-------------------------------------	-----------	----------	----------	-------------

Marca: DANONE

Especificação:

400g: dieta fórmula infantil para lactentes e de seguimento para lactentes e/ou crianças de primeira infância destinada a necessidades dietoterápicas específicas com restrição de lactose e à base de aminoácidos livres

00117	012201	DIETA FORMULA INFANTIL PARA LACTENTE	EMBALAGEM	200.0000	231.0000	46.200.0000
-------	--------	--------------------------------------	-----------	----------	----------	-------------

Marca: DANONE

Especificação:

400g: dieta (leite) semi-elementar e hipoalergênica, à base de proteína extensamente hidrolisada de soro de leite. Pregomin Pepti é um alimento hipoalergico à base de proteína extensamente hidrolisada com adição de LCPufas (DHA e ARA) e nucleotídeos. Pregomim Pepti é isento de sacarose. Pregomin Pepti deve ser indicado para alergias a proteína do leite da vaca e da soja. Pregomin Pepti é isento de lactose, galactose, sacarose, frutose e glúten

00119	012205	DIETA LEITE EM PÓ SEM LACTOSE	EMBALAGEM	200.0000	101.3000	20.260.0000
-------	--------	-------------------------------	-----------	----------	----------	-------------

Marca: DANONE

Especificação:

Leite em Pó: (similar ao Aptamil), Sem Lactose, 800g, é uma fórmula desenvolvida para lactentes com restrição a lactose. Com DHA e Ara, Nucleotídeos e proteínas lácteas. Fórmula destinada a



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 13

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

necessidade dietoterápicas especifica para crianças com restrição a lactose. Contem vitaminas, minerais e oligoelementos essenciais ao desenvolvimento e crescimento do bebê.  
"Ingredientes: maltodextrina, óleos vegetais (Palma, Canola, Coco, Girassol), Mortierella alpina, caseinato, citrato de sódio, citrato de potássio, fosfato de cálcio, cloreto de potássio, Cloreto de magnésio, hidrogeno fosfato de potássio, carbonato de cálcio, óleo de peixe, cisteina, cloreto de colina, vitamina C, taurina, triptofano, inositol, sulfato ferroso, vitamina E, sulfato de zinco, uridina, citidina, carnitina, adenosina, inosina, niacina, d-pantotenato de cálcio, guanosina, biotina, vitamina A, sulfato de cobre, ácido fólico, sulfato de manganês, Vitamina B2, Vitamina B12, Vitamina B1, Vitamina D, Vitamina B6; iodeto de potássio, vitamina K, selenito de sódio, emulsificante lecitina de soja. NÃO CONTÉM GLÚTEN

Total do Lote: 434.248.0000  
Total do Fornecedor: 434.248.0000

### Fornecedor: FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00001	008351	ABACATE	KILOGRAMA	200.0000	2.7900	558.0000
Marca:						
Especificação:						
00002	012155	ABACAXI.	UNIDADE	240.0000	4.5000	1.080.0000
Marca:						
Especificação:						
00003	006142	ABOBORA MADURA	KILOGRAMA	200.0000	2.4000	480.0000
Marca:						
Especificação:						
00005	012156	AÇÚCAR CRISTAL	EMBALAGEM	2.720.0000	7.9900	21.732.8000
Marca: DELTA						
Especificação:						
5KG						



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 14

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

00008	010913	AMENDOIM CRU	EMBALAGEM	165.0000	5.2000	858.0000
Marca: PACHÁ						
Especificação: EMBALAGEM 500G						
00011	005953	ARROZ AGULHIMHA TIPO 1BAN	PACOTE	2.640.0000	10.2000	26.928.0000
Marca: BAKANA						
Especificação: PACOTE COM 5KG						
00015	005773	BATATA DOCE	KILOGRAMA	200.0000	3.5000	700.0000
Marca:						
Especificação:						
00016	001741	BATATA INGLESA LAVADA LISA DE PRIEMRIA COMPACTADA E FIRME SEM LESOES	KILOGRAMA	4.180.0000	2.0000	8.360.0000
Marca:						
Especificação:						
00017	007920	BATATA PALHA EMBALAGEM DE 400 GRAMAS	EMBALAGEM	320.0000	6.9000	2.208.0000
Marca: TÔ FRITA						
Especificação:						
00019	012159	BISCOITO DE COCO 1,5KG	CAIXA	130.0000	9.2000	1.196.0000
Marca: KROKERO						
Especificação:						
00020	007921	BISCOITO SALGADO TIPO CREAM CRACKER PACOTE DE 320 A 400 GR,	PACOTE	3.760.0000	2.7000	10.152.0000



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 15

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045**      Data: 21/05/2018      Modalidade: Pregão      Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00      Abertura: 14/06/2018 13:00:00      Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

### CROCANTE

Marca: RACINE

Especificação:

00021	007922	BOLACHA DE COCO PACOTE COM 400 GAMAS COM 04 EMAGALAGENS	PACOTE	1.600.0000	2.7000	4.320.0000
-------	--------	---	--------	------------	--------	------------

Marca: RACINE

Especificação:

00022	005774	BOLACHA MAISENA EMABALAGEM PLASTICA DE 400 GRAMAS	EMBALAGEM	4.150.0000	2.7000	11.205.0000
-------	--------	---	-----------	------------	--------	-------------

Marca: RACINE

Especificação:

00023	012160	BOMBOM	PACOTE	100.0000	30.9000	3.090.0000
-------	--------	--------	--------	----------	---------	------------

Marca: ARCOR

Especificação:

RECHEADO COM CREME DE CHOCOLATE E COBERTO DE CHOCOLATE PCTE 1KG

00033	012162	COCO RALADO.	EMBALAGEM	420.0000	10.0000	4.200.0000
-------	--------	--------------	-----------	----------	---------	------------

Marca: SERGIPE

Especificação:

EMBALAGEM 500G

00034	005788	COLORAU	KILOGRAMA	200.0000	3.5000	700.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHÁ

Especificação:

00036	007925	CRAVO EM PACOTINHO DE 40 GRAMAS	PACOTE	150.0000	2.8000	420.0000
-------	--------	---------------------------------	--------	----------	--------	----------



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 16

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Marca: KI FLOR

Especificação:

00041	012166	FARINHA DE MANDIOCA TORRADA	EMBALAGEM	365.0000	3.6000	1.314.0000
-------	--------	-----------------------------	-----------	----------	--------	------------

Marca: PACHÁ

Especificação:

1KG

00043	001385	FARINHA DE TRIGO	KILOGRAMA	1.100.0000	2.2000	2.420.0000
-------	--------	------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: ROSA BRANCA

Especificação:

Pcte 1Kg

00046	002408	FERMENTO EM PÓ	LATA	550.0000	5.5000	3.025.0000
-------	--------	----------------	------	----------	--------	------------

Marca: DONA BENTA

Especificação:

Químico de 250 grs

00048	012169	GELATINA EM PÓ 45GRS	UNIDADE	2.600.0000	0.7000	1.820.0000
-------	--------	----------------------	---------	------------	--------	------------

Marca: APTI

Especificação:

VARIOS SABORES PCTE 45 GRS

00051	005797	LARANJA	KILOGRAMA	700.0000	2.4000	1.680.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	------------

Marca:

Especificação:

I

00053	012170	LEITE DE COCO.	UNIDADE	315.0000	5.1000	1.606.5000
-------	--------	----------------	---------	----------	--------	------------

Marca: INCOCO





UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 17

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

500ML

00055	012172	LINGUIÇA CALABRESA	KILOGRAMA	1.160.0000	14.9000	17.284.0000
-------	--------	--------------------	-----------	------------	---------	-------------

Marca: SADIA

Especificação:

00057	005798	MAÇA TIPO FUJI	KILOGRAMA	80.0000	3.9000	312.0000
-------	--------	----------------	-----------	---------	--------	----------

Marca:

Especificação:

maça tipo fuji de coloração homogênea casca íntegra graúda, sem lesões ou manchas

00058	012174	MACARRÃO ALFABETO COM OVOS	EMBALAGEM	2.000.0000	2.8000	5.600.0000
-------	--------	----------------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: VILMA

Especificação:

500GRS

00060	001378	MACARRÃO ESPAGUETE	EMBALAGEM	3.270.0000	1.9500	6.376.5000
-------	--------	--------------------	-----------	------------	--------	------------

Marca: DOM SAPORE

Especificação:

EMBALAGEM 500GRS

00064	007928	MANDIOCA ESPECIAL DE PRIMEIRA SEM RAMA, FRESCA, COMPACTADA E FIRME SEM LESÕES EM SACOS DE RAFIA	KILOGRAMA	300.0000	2.9000	870.0000
-------	--------	---	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00065	012178	MARACUJÁ	KILOGRAMA	200.0000	4.3000	860.0000
-------	--------	----------	-----------	----------	--------	----------

Marca:



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 18

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

GRAUDO, COLORAÇÃO HOMOGENEA, MADURO

00066	010948	MARGARINA	EMBALAGEM	1.370.0000	3.4000	4.658.0000
-------	--------	-----------	-----------	------------	--------	------------

Marca: DELÍCIA

Especificação:

margarina com sal embalagem de 500g. Ingredientes: oleos, vegetais liquidos e interesterificados, água, sal (cloreto de sodio), soro de leite em pó, leite em pó desnatado, vitamina A, estabilizantes: mono e diglicerídeos de ácidos graxos e lecitina de soja, conservadores: sorbato de potassio e benzoato de sódio, antioxidantes: TBHQ, EDTA e BHT, acidulante: ácido cítrico, aromatizante: aroma identico ao natural, corantes: urucum, beta caroteno e curcuma. Não contem gluten. (QUALY OU SIMILAR)

00069	005776	MILHO VERDE EMB. 200 GRAMAS DRENADO	LATA	970.0000	1.1900	1.154.3000
-------	--------	-------------------------------------	------	----------	--------	------------

Marca: QUERO

Especificação:

00070	012181	MORTADELA	KILOGRAMA	400.0000	7.8000	3.120.0000
-------	--------	-----------	-----------	----------	--------	------------

Marca: SEARA

Especificação:

00071	002409	OLÉO DE SOJA	UNIDADE	5.220.0000	3.0000	15.660.0000
-------	--------	--------------	---------	------------	--------	-------------

Marca: CORCOVADO

Especificação:

Embalagens de 900 ML

00072	005777	OVOS BRANCOS DUZIA	DUZIAS	3.630.0000	4.1000	14.883.0000
-------	--------	--------------------	--------	------------	--------	-------------

Marca:

Especificação:

00075	001380	PIMENTÃO	KILOGRAMA	50.0000	4.1000	205.0000
-------	--------	----------	-----------	---------	--------	----------

Marca:



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 19

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Especificação:

00076	012182	PIPOCA DOCE.	PACOTE	300.0000	0.5500	165.0000
-------	--------	--------------	--------	----------	--------	----------

Marca: KROKAN

Especificação:

EMBALAGEM 20G

00077	010940	PIRULITOS SORTIDOS	PACOTE	20.0000	4.3500	87.0000
-------	--------	--------------------	--------	---------	--------	---------

Marca: SANTA RITA

Especificação:

CHICLE DE BOLA PCTE 600G

00081	001381	REPOLHO	KILOGRAMA	420.0000	2.1000	882.0000
-------	--------	---------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00084	007935	SALSICHA PARA HOT DOG	KILOGRAMA	2.490.0000	5.1000	12.699.0000
-------	--------	-----------------------	-----------	------------	--------	-------------

Marca: AVIVAR

Especificação:

00085	012184	SUCO EM PÓ	PACOTE	920.0000	6.9000	6.348.0000
-------	--------	------------	--------	----------	--------	------------

Marca: VILMA

Especificação:

Embalagem 1Kg, Composição: Açúcar, Acidulante (ácido cítrico), Antiemético (Fosfato Tricálcico), Estabilizante (Citrato de Sódio), Aromatizante (aroma idêntico ao natural), Corante Inorgânico (Dióxido de Titânio), Espessante (goma Xantana e Carboximeilcelulose) e Corante Artificial Amarelo Tartrazina. Não Contém Glúten

00086	001382	TEMPERO COMPLETO	POTE	845.0000	5.9500	5.027.7500
-------	--------	------------------	------	----------	--------	------------

Marca: DA KASA



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 20

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045**      Data: 21/05/2018      Modalidade: Pregão      Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item      Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00      Abertura: 14/06/2018 13:00:00      Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

Especificação:

Potes contendo 1Kg

00087	012185	TOMATE	KILOGRAMA	1.320.0000	4.0000	5.280.0000
-------	--------	--------	-----------	------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

COLORAÇÃO HOMOGENEA, FIRME SEM LESÕES

00088	007937	TRIGO PARA QUIBE EMABLAGEM DE 500 GRAMAS	EMBALAGEM	100.0000	1.9500	195.0000
-------	--------	--	-----------	----------	--------	----------

Marca: PACHÁ

Especificação:

00092	010907	APRESUNTADO	KILOGRAMA	50.0000	12.8000	640.0000
-------	--------	-------------	-----------	---------	---------	----------

Marca: REZENDE

Especificação:

FATIADO

00094	010909	FAROFA TEMPERADA	KILOGRAMA	55.0000	3.0600	168.3000
-------	--------	------------------	-----------	---------	--------	----------

Marca: PACHÁ

Especificação:

00095	010910	MANGA TOMMY	KILOGRAMA	200.0000	4.9000	980.0000
-------	--------	-------------	-----------	----------	--------	----------

Marca:

Especificação:

00103	012187	AVEIA EM FLOCOS	PACOTE	200.0000	2.9900	598.0000
-------	--------	-----------------	--------	----------	--------	----------

Marca: KODILAR



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 21

## FORNECEDORES VENCEDORES

Número do Processo: **000045** Data: 21/05/2018 Modalidade: Pregão Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00 Abertura: 14/06/2018 13:00:00 Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

Especificação:

EMBALAGEM 200G

Total do Lote: 214.106.1500  
Total do Fornecedor: 214.106.1500

### Fornecedor: EMILSON MARQUES DE MACEDO

Item	Código	Descrição do Material / Serviço	Unidade Medida	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
00099	007932	PÃO FRANCES DE 50 GR.	KILOGRAMA	9.500.0000	8.0000	76.000.0000

Marca:

Especificação:

00100	010912	PÃO PARA HOT DOG	UNIDADE	10.000.0000	0.6000	6.000.0000
-------	--------	------------------	---------	-------------	--------	------------

Marca:

Especificação:

Total do Lote: 82.000.0000  
Total do Fornecedor: 82.000.0000

Total Geral do Processo 896.133.6500

DROGARIA PADROEIRA DE BOM SUCESSO LTDA-ME  
EMILSON MARQUES DE MACEDO  
FERNANDA KELEN DE OLIVEIRA  
HELVECIO SOARES RESENDE EIRELI  
LOURENCO PAULO DOS REIS  
PANIFICADORA NOSSA SENHORA DO BOM SUCESSO LTDA.  
SUPERMERCADO JOTA EFFE LTDA

\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_  
\_\_\_\_\_



UF: MG  
Município: BOM SUCESSO  
Entidade: PREFEITURA MUNICIPAL

Data: 23/07/2018 14:43:05  
Folha: 22

## FORNECEDORES VENCEDORES

---

Número do Processo: **000045**                      Data: 21/05/2018                      Modalidade: Pregão                      Sequencial: 000024  
Tipo de Apuração: Menor Preço - Item                      Comissão de Licitação: COMISSÃO DE APOIO AO PREGÃO  
Entrega: 14/06/2018 13:00:00                      Abertura: 14/06/2018 13:00:00                      Proposta: 14/06/2018 13:00:00  
Objeto: AQUISIÇÃO DE GENEROS ALIMENTICIOS

---

---

CLAUDIA CRISTINA DE CARVALHO  
505.523.176-91  
Pregoeiro

---

EDERSON LUIZ RIBEIRO  
091.253.476-16  
Membro / Equipe de Apoio

---

DAWTON PEREIRA DE CARVALHO  
081.641.126-31  
Membro / Equipe de Apoio

---

JAQUELINE JENIFFER DOS SANTOS  
099.824.676-03  
Membro / Equipe de Apoio